[image: ]
[bookmark: _GoBack]ANEXO I
DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS ADMINISTRATIVOS
(Portaria PG n.º 06/2024)

Eu, ______________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº __________________, ocupante do(a) função/cargo de _________________, declaro para os devidos fins que a contratação tratada nos autos do presente processo nº ____________, referente ao objeto ________________________________, enquadra-se nas regras estabelecidas no Parecer Referencial nº 01/2024 e, por essa razão, não será submetido à análise jurídica específica da Procuradoria Geral, tal como autoriza a Portaria PG n.º 06/2024.
Confirmo que todos os critérios e condições de natureza administrativa mencionados no referido Parecer foram observados, que foram adotadas as minutas padrão de Edital e de Instrumento Contratual, estando a contratação em conformidade com as normativas vigentes.
Certifico que as informações aqui prestadas são verdadeiras e assumo responsabilidade por sua veracidade.

[Local], [Data]
image1.png
g,
¥

uNIcAMB